Opieka. Umieszczenie dziecięcia. Opłata względna. Bednarska 21. 10557

**Ciechocinek.** Osoba wyjeżdżająca z własnymi dziećmi na kurację, może zabrać z sobą jedną lub dwie panią od lat siedmiu. Wiadomość: Nowy-Swiat wprost Kopernika, w składzie nici. 10518.

**Do wydzierżawienia** od 1 (13) lipca 1888 praktyka felczerska, w zakładzie kąpielowym towarzystwa akcyjnego, przy Nowym-Zjeździe № 1. Wiadomość na miejscu u dyrektora. 1154

**Któraby** się chciała zgłosić jechać do Ameryki ze śmig, to proszę składać oferty w kantorze tegoż pisma pod liter. J. G. 10474